

Axcess Holding ApS

Lautrupvang 6

2750 Ballerup

CVR-nr. 27217044

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Malene Rhode Carstensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Access Holding ApS
Lautrupvang 6
2750 Ballerup

CVR-nr.: 27217044
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Morten Felding, formand
Malene Rhode Carstensen
Jan Truelsen Elbæk

Direktion

Malene Rhode Carstensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed indenfor it – enten direkte eller indirekte – gennem kapitalanbringelser i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 47 t.kr., og egenkapitalen udgør ved regnskabsårets udgang 4.757 t.kr.

Årets resultat og selskabets økonomiske situation vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(16)	(2.688)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	30.000
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(34)</u>	<u>(215)</u>
Resultat før skat		(50)	27.097
Skat af årets resultat		<u>3</u>	<u>60</u>
Årets resultat		<u>(47)</u>	<u>27.157</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(47)</u>	<u>27.157</u>
		<u>(47)</u>	<u>27.157</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 t.kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.553	7.553
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>7.553</u>	<u>7.553</u>
Anlægsaktiver		<u>7.553</u>	<u>7.553</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		63	60
Tilgodehavender		<u>63</u>	<u>60</u>
Likvide beholdninger		<u>228</u>	<u>229</u>
Omsætningsaktiver		<u>291</u>	<u>289</u>
Aktiver		<u>7.844</u>	<u>7.842</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 t.kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125	125
Overført overskud eller underskud		4.632	4.679
Egenkapital		<u>4.757</u>	<u>4.804</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26	41
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.061	2.997
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.087</u>	<u>3.038</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.087</u>	<u>3.038</u>
Passiver		<u>7.844</u>	<u>7.842</u>
Eventualforpligtelser	3		
Koncernforhold	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	125	4.679	4.804
Årets resultat	0	(47)	(47)
Egenkapital ultimo	125	4.632	4.757

Noter

	2016	2014/15
	t.kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	33	214
Øvrige finansielle omkostninger	1	1
	34	215
		Kapital- andele i tilknyttede virksomheder t.kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.553
Kostpris ultimo		7.553
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.553

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Axxess A/S	Ballerup	A/S	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Atea Danmark Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Atea ASA, Brynsalléen 2-4, Postboks 6472 Etterstad, N – 0605 Oslo.
